נטען כי מדובר בחקירה מורכבת ומסועפת הכוללת מספר רב של חשודים ומעורבים וחומר חקירה רב, היקף העבירות המיוחסות הוא עשרות מיליוני שקלים כאשר שווי המכרז הרלוונטי הוא מעל 90 מיליון ₪ באופן העולה באופן משמעותי על היקף התפוסים, החקירה טרם מוצתה, היחידה החוקרת פעלה במידתיות בתפיסת חשבוניות בנק ונכסים של המבקשת 3 עצמה ואפשרה את המשך פעילותה השוטף. הבקשה נודעה לאפשר חילוט לפי חוק הלבנת הון התש"ס - 2000 ו/או פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) התשכ"ט - 1969. המשיבה הציגה לעיוני נספח סודי אשר סומן במ/1 וכן צרופות לנספח אשר סומנו על ידה א' עד כב'. עוד הוסיפה המשיבה וטענה בעל פה כי מדובר בחקירה בה מעורבים גופים נוספים, שחומרים שהיו אמורים להגיע מאת המשיבה 3 התעכבו וחלקם טרם הגיעו, כי קיימות פעולות חקירה נוספות לביצוע.

בטרם ייערך בירור מעמיק יותר בעניין שווי נכסי המקרקעין - בהתחשב בכך שלא נשמעו טיעונים בעניין זה - יבואו הצדדים בדברים ביניהם בניסיון להגיע להסכמות באשר לשחרור מזומנים שנתפסו.

ככל שלא תהא הסכמה אתן החלטה משלימה.

הודעה מטעם הצדדים תוגש עד ליום 6.7.23.

חומר חקירה יוחזר למשיבה על ידי המזכירות.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.